

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Acará
Câmara Municipal de Acará
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024/2024

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO PARA RECADO COM 100FLS - COLACRIL - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	COLACRIL	150 Unidade	6,45	967,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO - ALCAR - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	ALCAR	40 Unidade	15,00	600,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0003 - CAIXA DE LAPIS CX COM 50 UNIDADES - TILIBRA - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	TILIBRA	50 Unidade	38,00	1.900,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0004 - CAIXA PARA ARQUIVO - ALAPLAST - Valor Referência: 14,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	ALAPLAST	750 Unidade	12,94	9.705,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0005 - CALCULADORA ELETRÔNICA 12DIGITOS - BRW - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BRW	20 Unidade	32,00	640,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0006 - CANETA BIC AZUL CX C/50UNID - BIC - Valor Referência: 63,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BIC	75 Caixa	62,89	4.716,75	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0007 - CANETA BIC PRETA CX C/50UNID - BIC - Valor Referência: 63,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BIC	75 Caixa	62,92	4.719,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0008 - CANETA BIC VERMELHA CX C/ 50UNID - BIC - Valor Referência: 63,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BIC	75 Caixa	62,86	4.714,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva



**0009 - CANETA MARCA TEXTO CX C/
12UNID - TILIBRA - Valor Referência: 43,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	TILIBRA	75 Caixa	43,46	3.259,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0010 - CADERNO PARA ANOTAÇÃO 80FLS - CREDEAL - Valor Referência: 17,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	CREDEAL	25 Unidade	17,90	447,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0011 - CAIXA CORRESPONDENCIA - ALAPLAST - Valor Referência: 77,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	ALAPLAST	50 Unidade	54,00	2.700,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0012 - CLIPS GRANDE 8/0 - BACCHI - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BACCHI	80 Caixa	9,26	740,80	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0013 - CLIPS MÉDIO 4/0 - BACCHI - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BACCHI	80 Caixa	7,96	636,80	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0014 - CLIPS PEQUENO 3/0 - BACCHI - Valor Referência: 7,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BACCHI	80 Caixa	6,96	556,80	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0015 - GRAMPO TRILHO C/ 50UNID - BACCHI - Valor Referência: 22,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BACCHI	100 Caixa	20,97	2.097,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0016 - COLCHETE PARA ARQUIVO C/50UNID - BACCHI - Valor Referência: 18,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BACCHI	100 Caixa	18,20	1.820,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0017 - COLA BRANCA DE 1 LT - POLYFORT - Valor Referência: 35,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	POLYFORT	25 Unidade	35,83	895,75	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0018 - COLA BRANCA 90G - POLYFORT - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	POLYFORT	50 Unidade	3,63	181,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva
---------------------------------------	----------	------------	------	--------	--

0019 - ENVELOPE GRANDE - EPAPEL - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	EPAPEL	1.000 Unidade	1,03	1.030,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0020 - ENVELOPE MÉDIO - EPAPEL - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	EPAPEL	1.000 Unidade	1,03	1.030,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0021 - ENVELOPE PEQUENO - EPAPEL - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	EPAPEL	1.000 Unidade	0,83	830,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0022 - ESTILETE MÉDIO - BRW - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BRW	100 Unidade	3,73	373,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0023 - ESTILETE GRANDE - BRW - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BRW	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0024 - EXTRATOR DE GRAMPO - JOCAR - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JOCAR	50 Unidade	7,83	391,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0025 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - BWW - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	BWW	100 Unidade	9,38	938,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0026 - GRAMPEADOR 20FLS - JOCAR - Valor Referência: 40,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JOCAR	50 Unidade	38,98	1.949,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0027 - GRAMPEADOR 100FLS - JOCAR - Valor Referência: 182,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JOCAR	25 Unidade	179,98	4.499,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0028 - LIVRO ATA 50FLS - CREDEAL - Valor Referência: 16,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	CREDEAL	75 Unidade	15,88	1.191,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0029 - PAPEL OFÍCIO RESMA COM 500FLS - EPAPEL - Valor Referência: 385,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	EPAPEL	50 Caixa	385,78	19.289,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0030 - PAPEL A4 RESMA COM 500FLS - CHAMEX - Valor Referência: 374,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	CHAMEX	100 Caixa	347,00	34.700,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0031 - PAPEL VERGÊ 50FLS - USAPEL - Valor Referência: 35,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	USAPEL	50 Pacote	35,80	1.790,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0032 - PASTA "A"Z" GRANDE - DELUCAS - Valor Referência: 32,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	DELUCAS	200 Unidade	32,38	6.476,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0033 - PASTA "A"Z" MÉDIA - DELUCAS - Valor Referência: 17,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	DELUCAS	75 Unidade	17,28	1.296,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0034 - PASTA "A"Z" PEQUENA - DELUCAS - Valor Referência: 17,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	DELUCAS	75 Unidade	17,78	1.333,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0035 - PASTA "L" DE PLÁSTICO - DELUCAS - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	DELUCAS	125 Unidade	2,98	372,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0036 - PASTA DE PLÁSTICO C/ ELÁSTICO - DELUCAS - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	DELUCAS	250 Unidade	12,28	3.070,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0037 - PASTA SUSPensa COM ACESSÓRIOS - GOLDEN KRAFT - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	GOLDEN KRAFT	150 Unidade	6,03	904,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva



0038 - PILHA ALCALINA MÉDIA AA - PANASONIC - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	PANASONIC	25 Par	8,03	200,75	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0039 - PILHA PALITO AAA - PANASONIC - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	PANASONIC	25 Par	7,08	177,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0040 - PERFURADOR GRANDE 60FLS - JOCAR - Valor Referência: 184,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JOCAR	2 Unidade	184,13	368,26	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0041 - PORTA CANETA - JAVICK - Valor Referência: 28,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JAVICK	25 Unidade	28,03	700,75	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0042 - PERFURADOR MÉDIO 30FLS - JOCAR - Valor Referência: 62,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JOCAR	25 Unidade	62,38	1.559,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0043 - PRANCHETA - STALO - Valor Referência: 17,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	STALO	50 Unidade	17,38	869,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0044 - PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS CX C/12UNI - PILOT - Valor Referência: 63,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	PILOT	15 Caixa	63,88	958,20	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0045 - QUADRO DE AVISO GRANDE - STALO - Valor Referência: 226,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	STALO	10 Unidade	224,99	2.249,90	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0046 - RÉGUA COMUM 30CM - TRIDENT - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	TRIDENT	50 Unidade	2,03	101,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0047 - PERCEVEJO LATONADO C/ 100UND - WESTERN - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	WESTERN	50 Caixa	7,28	364,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva
---------------------------------------	---------	----------	------	--------	--

0048 - ALFINETE TIPO TAÇA C/25UNID - ACC - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	ACC	50 Caixa	12,58	629,00	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0049 - TESOURA PEQUENA PARA PAPEL - JM - Valor Referência: 53,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JM	25 Caixa	53,18	1.329,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0050 - TESOURA GRANDE EM INOX - JM - Valor Referência: 35,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	JM	15 Unidade	35,18	527,70	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

0051 - TINTA PARA CARIMBO CORES DIVERSAS - MAGIFIX - Valor Referência: 17,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	MAGIFIX	25 Unidade	17,38	434,50	Homologado em 08/10/2024 17:49:41 Por: Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva
Autoridade Competente

